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Knorr Parboiled Langkornreis Gladio 1 x 25 KG

Produktinformationen. Seite 2. Â© 2017 Unilever Food Solutions - Alle Rechte vorbehalten service.unileverfoodsolutions.com. 04.05.2017. NÃ¤hrwerte. Name. 100g enthalten pro 100g zubereitet pro. Portion**. %* pro. Portion. Energie (Kilojoule). 1501 kJ. 682 kJ. 1200 kJ. 14 %. Energie (Kilokalorien). 354 kcal. 161 kcal. 
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Unilever Food Solutions Schweiz



Produktinformationen Knorr Parboiled Langkornreis Gladio 1 x 25 KG



Beschreibung USA Parboiled Langkorn-Vitaminreis 25 kg



Produktdetails Artikelnummer EAN Code CU EAN Code VS



46068 7611100460682 7611100460682



Zutaten Zutaten: 100% Parboiled Langkornreis.



Besondere Kennzeichen und Kostformen • • • • • • • • • • • •



Keine glutenhaltigen Zutaten lt. Rezeptur Keine laktosehaltigen Zutaten lt. Rezeptur Fettarm Ohne MSG lt. Rezeptur Ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe Ohne deklarationspflichtige Allergene Geeignet für leichte Vollkost Vegan / Vegetabil Vegetarisch / Ovo Lacto Vegetabil Alkoholfrei Vegetarisch / Ovo Lacto Vegetabil Vegan / Vegetabil
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Unilever Food Solutions Schweiz



Produktinformationen



Nährwerte Name



100g enthalten



pro 100g zubereitet



pro Portion**



%* pro Portion



Energie (Kilojoule)



1501 kJ



682 kJ



1200 kJ



14 %



Energie (Kilokalorien)



354 kcal



161 kcal



283 kcal



14 %



Fett



1,3 g



0,6 g



1,1 g



2%



0,5 g



0,2 g



0,4 g



2%



78 g



35 g



62 g



24 %



< 0,5 g



< 0,5 g



< 0,5 g
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KNORR Parboiled Langkornreis Gladio 1 x 25 KG 

Kochgeschirr: Rondeau. Reis-Wasser-VerhÃ¤ltnis: 1:2. Temperatur: 200 Â°C. Kochzeit: 13 Min. Lagerhinweis. Trocken, dunkel und vor WÃ¤rme geschÃ¼tzt lagern. Tipps. Kocheigenschaften: sehr kÃ¶rnig, trocken, nicht klebend. VerwendungsmÃ¶glichkeiten: Tro
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KNORR Parboiled Reis 1 x 5 KG 

Unilever Deutschland GmbH - Unilever Food Solutions. Detaillierte Produktinformation. KNORR Parboiled Reis 1 x 5 KG. Tel.: 08 00 / 8 32 46 36 (gebÃ¼hrenfrei).
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Knorr Parboiled Risottoreis Loto 1 x 25 KG 

Kocheigenschaften: quillt stark, klebt, bindet, noch körnig, verkocht nicht und wird schneeweiss. Verwendungsmöglichkeiten: Risotto, Reissalate, Füllungen, ...
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KNORR® Parboiled Risottoreis Loto 1 x 5.00 kg - Amazon Web ... 

Kocheigenschaften: quillt stark, klebt, bindet, noch körnig, verkocht nicht und wird schneeweiss. Verwendungsmöglichkeiten: Risotto, Reissalate, Füllungen, ...
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Knorr Parboiled Risottoreis Loto 1 x 5 KG 

Kocheigenschaften: quillt stark, bindet, noch körnig, verkocht nicht und wird schneeweiss. Verwendungsmöglichkeiten: Risotto, Reissalate, Füllungen, ...
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Knorr Broccoli Cremesuppe 1 x 1 KG 

Zutaten mit allergenem Potential. â€¢ Glutenhaltige Getreide und daraus gewonnene Erzeugnisse. â€¢ Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse. NÃ¤hrwerte. Name.
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Knorr Klare Fleischsuppe mit Suppengrün 1 x 25 KG 

Sofort lösliche Klare Fleischsuppe mit Suppengrün. Zutaten. Zutaten: jodiertes Speisesalz, Zucker, Maltodextrin, Palmöl, Aroma, Hefeextrakt, Rindfleischextrakt, ...
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Knorr Aromat Universal WÃ¼rzmittel 1 x 25 KG 

Aromat Universal zum WÃ¼rzen und Verfeinern Ihrer Gerichte. Zutaten. Zutaten: jodiertes Speisesalz, Maltodextrin, Hefeextrakt, Zwiebelpulver, PalmÃ¶l, Speisesalz, GewÃ¼rze, Knoblauch,. Butterpilzpulver, LorbeerblÃ¤tter. Kann Spuren von Gluten, Milch,
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KNORR Pistaziennockerl 1 x 3 KG 

MaÃŸe L/H/B in mm. 158 x 288 x 220. 158 x 288 x 220. 1200 x 1014 x 800. Volumen in M3. 0.01. 0.01. 0.973. Gewicht (brutto) in kg. 3.196. 3.196. 275. Gewicht (netto) in kg. 3. 3. 234. Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte kÃ¶nnen RezepturÃ¤nderungen un
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Knorr FlÃ¤dle 6 x 1 KG 

Vor dem Anrichten auf den Teller geben, mit heiÃŸer Suppe Ã¼bergieÃŸen und servieren. Lagerhinweis. Trocken und vor WÃ¤rme geschÃ¼tzt lagern. Tipps. Probieren Sie auch die anderen Suppeneinlagen: Champignon-KlÃ¶ÃŸchen, Mark-KlÃ¶ÃŸchen, GrieÃŸ-KlÃ¶ÃŸc
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Knorr Gulaschbasis 1 x 3 KG 

... EU Nr. 1169\\/2011 (Anhang II) und CH-. Lebensmittelinformationsverordnung (Anhang 6, LIV). Technologisch unvermeidbare Spuren k\\u00f6nnen nicht ausgeschlossen werden.\"]}. NÃ¤hrwerte. Name. 100g enthalten pro. 100g zuberei- tet pro. 100ml zuber
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Knorr Reisauflauf 1 x 3.75 KG 

Saftiger, süßer Reisauflauf, schnell und gelingsicher zuzubereiten. Vielseitig abwandelbar durch Beigabe von Äpfeln,. Birnen, Früchten, Rosinen, Sauerkirschen ...
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Knorr Bratensauce 1 x 4.5 KG 

12.11.2016 - Beschreibung. Gebundene braune Basis-Saucen. Bratensauce 4.5 KG. Produktdetails. Artikelnummer. 43098. EAN Code CU. 7611100430982.
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Knorr Tomaten Cremesuppe 1 x 2.7 KG 

(Anhang II) und CH-Kennzeichnungsverordnung (Anhang 1, LKV). Technologisch unvermeidbare Spuren kÃ¶nnen nicht ausgeschlossen werden. Ohne MSG ...
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KNORR Zigeuner Sauce 6 x 1 KG 

Unilever Deutschland GmbH - Unilever Food Solutions. Detaillierte Produktinformation. KNORR Zigeuner Sauce 6 x 1 KG. Tel.: 08 00 / 8 32 46 36 (gebÃ¼hrenfrei).
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Knorr LeberknÃ¶del 1 x 2 KG 

... servierfertig => Zeit und Kostenersparnis in Produktion und Fertigung. Hohe Gastzufriedenheit, da konstant in der Optik und Geschmack. Zutaten. Zutaten: Trinkwasser, 21% Rinderleber, Paniermehl (WEIZENMEHL, Speisesalz, Hefe), 18% Schweineleber, S
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Knorr Goldaugen Rindsuppe 1 x 20 KG 

Verordnung EU Nr. 1169\\/2011 (Anhang II) und CH-Kennzeichnungsverordung (Anhang I, LKV). Technologisch unvermeidbare Spuren von Gluten, Milch, Ei, ...
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Knorr SemmelknÃ¶del 1 x 10 KG 

Zutaten mit allergenem Potential. â€¢ Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse. â€¢ Glutenhaltige Getreide und daraus gewonnene Erzeugnisse. â€¢ Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse. NÃ¤hrwerte. Name. 100g enthalten pro 100g zubereitet pro. Portion**.
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Knorr Potato Dog 1 x 4.2 KG 

Konvektomat/. Backofen: Aufgetaut 6 Minuten bei 220Â°C. TiefgekÃ¼hlt 15 Minuten bei 200Â°C. Auftauen: Im Mikrowellenherd: 1 Minute bei 1.000 Watt (1 Stk.) ...
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KNORR Goldaugen Rindsuppe 105 x 1 KG 

9000275712012. 9000275626104. 8712566360833. MaÃŸe L/H/B in mm. 117 x 149 x 132. 600 x 1410 x 410. 1200 x 1560 x 800. Volumen in M3. 0.002. 0.347.
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KNORR Goldtaler 1 x 2.5 KG AWS 

06.07.2016 - 43% MaisgrieÃŸ, PalmÃ¶l, MILCHZUCKER, EIKLARPULVER, EIGELBPULVER, Zwiebeln, jodiertes Speisesalz, 3,3 % gerÃ¤ucherter Speck (Schweinefett, Rauch, Glukosesirup, Speisesalz), Zucker, GewÃ¼rze (Paprika, Curcuma),. Speisesalz, Muskatnussextr
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KNORR Faschierbasis 1 x 3 KG 

Unilever Food Solutions Ã–sterreich. Produkt-Information. KNORR Faschierbasis 1 x 3 KG. FÃ¼r Fragen zum Produkt kontaktieren Sie bitte unser Kochstudioteam.
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KNORR Goldaugen-Rindsuppe 25 kg 

Bainmarie-stabil: kann stundenlang stehen, ohne nachzudunkeln. Gebinde- und Logistikinformationen. Bezeichnung. Verbrauchereinheit. Verpackungseinheit. Transporteinheit. EAN. 9000275710506. 9000275710506. 8712566360789. MaÃŸe L/H/B in mm. 560 x 265 x
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KNORR SchÃ¶berl 1 x 1.5 KG 

Zutaten: Trinkwasser, WEIZENMEHL, EIER, EIPULVER, StÃ¤rke, Backpulver (Backtriebmittel (Diphosphate,. Natriumcarbonate), StÃ¤rke), MAGERMILCHPULVER, Emulgatoren (E475, E472b, E471), EIKLARPULVER, getrockneter. Glukosesirup, Speisesalz, GewÃ¼rze, Verd
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